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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Lojistik Derneği (LODER) 

işbirliğiyle 22-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında "14.Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi" 

düzenlenecektir. Kongreye ait davet yazısı ve afiş Ek'te gönderilmiş olup, Üniversitenizin ilgili 

birimlerinde duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Ayhan KAHRAMAN

Rektör V.

Ek:

1- Davet Yazısı (1 Sayfa)

2- Afiş (1 Sayfa)
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14.Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi 

(ULTZK 2025)

22-24 Mayıs 2025, Kütahya

Değerli Katılımcılar,

14. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi (ULTZK 2025), Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

ve Lojistik Derneği (LODER) iş birliğiyle 22-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında Kütahya’da 

düzenlenecektir. Bu yıl kongremizin ana teması hızla dijitalleşen ve değişen lojistik dünyasına 

odaklanarak “E-Ticaret Lojistiği” olarak belirlenmiştir.

Kütahya, Ege Bölgesi’nin tarihî ve kültürel zenginliklerini barındıran, aynı zamanda lojistik 

açısından stratejik konuma sahip bir şehirdir. Karayolu ve demiryolu ağlarının kesişim 

noktasında yer alan Kütahya, organize sanayi bölgeleri ve gelişmiş ulaşım altyapısıyla lojistik 

sektörünün yükselen merkezlerinden biridir. Şehir, çini sanatı, termal kaynakları ve seramik 

endüstrisindeki liderliğiyle de dikkat çekmektedir.

Kongremiz kapsamında, lojistik sektöründeki son yenilikler ve e-ticaret lojistiğinin geleceği 

üzerine akademik ve sektörel oturumlar düzenlenecektir. Ülkemizin dört bir yanından değerli 

akademisyenler ile sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilecek bu oturumlarda, 

sektördeki güncel uygulamalar ve karşılaşılan sorunlar tartışılarak yenilikçi çözüm önerileri 

geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Sizleri, 14. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi’nde, Kütahya’nın tarihî ve kültürel 

zenginliklerini keşfederken, lojistik ve e-ticaret alanlarında yeni bilgi ve fikirlerin paylaşılacağı 

verimli bir bilimsel ortamda bir araya gelmeye davet ediyoruz. Mayıs ayında Kütahya’da sizleri 

ağırlamaktan büyük bir onur ve mutluluk duyacağımızı belirtir, saygılarımızı sunarız.

Saygılarımızla

Düzenleme Kurulu

Kongre web: https://ultzk2025.dpu.edu.tr/ 

Kongre mail: ultzk2025@dpu.edu.tr
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